Avenida Vitória, 167
Cruz Machado – Paraná

Fone/Fax (42) 3554-1092 – CEP 84.620-000
Email: educacao@pmcm.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 002/2018 - CLASSIFICAÇÃO FINAL

O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA a convocação dos Candidatos aprovados no Processo Seletivo aberto através do Edital n° 002/2018, para

a função DE MONITORES PARA ATUAREM NO PROGRAMA MAIS ALFABETIZAÇÃO, conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Cruz Machado - PR, 07 de junho de 2018.

EUCLIDES PASA

 Prefeito Municipal

ANEXO I.

NOME

TOTAL

1-VERA LÚCIA SEDLACZEK PLUTA

61

mailto:educacao@pmcm.pr.gov.br